SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Irmã Ambrosina Nº 266, Centro – Eusébio – Ceará

Fone (fax) 3260.1878

CHAMADA PÚBLICA DE UM BANCO DE MONITORES PARA ATUAÇÃO NO ÂMBITO DO
PACTO PELA APRENDIZAGEM NO ESTADO DO CEARÁ, NA REDE DE ENSINO DE EUSÉBIO –

CE

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE EUSÉBIO, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, situada na

Rua Irmã Ambrosina, 266, Centro – Eusébio- CE, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei

Estadual nº 17.632, de 26 de agosto de 2021, que institui o Pacto pela Aprendizagem no Estado do Ceará, o

Decreto Estadual nº 34.258, de 23 de setembro de 2021, que regulamenta a Lei nº 17.632/2021, e o Convênio

nº 080/2022, e o respectivo plano de trabalho, firmado entre a Secretaria da Educação do Estado do Ceará e o

Município de Eusébio, por meio do secretário de educação Julio Cesar da Costa Alexandre, TORNA PÚBLICO

o Resultado Final, conforme segue relação no Anexo Único:.

O (a) candidato (a) selecionado (a) deve comparecer conforme cronograma no Anexo Único,

respeitando o horário estabelecido para receber sua lotação, é importante chegar com pelo menos 10

minutos de antecedência, visto que a escolha do local de lotação é por ordem de classificação. No dia, também

serão repassadas as devidas informações acerca do programa Pacto Pela Aprendizagem.

Caso não consiga comparecer por algum motivo no horário marcado por ocasião de urgência a pessoa

selecionada não comparecer na data indicada, deve enviar justificativa plausível e comprovada ao e mail:

superintendenciaeusebioce@gmail.com.

Trazer a documentação exigida no edital:

mailto:superintendenciaeusebioce@gmail.com

ANEXO ÚNICO

Cronograma de Lotação

POSIÇÃO INSCRITO SITUAÇÃO DATA LOTAÇÃO

1 FRANCISCA LUCIANA SOUSA DA SILVA CLASSIFICADO 15/07/2024 08:00

2 MARIA DO CARMO ALVES FILOMENO CLASSIFICADO 15/07/2024 08:00

3 ANDRELINA DOS SANTOS CARVALHO SILVA CLASSIFICADO 15/07/2024 08:30

4 CRISTIANE RODRIGUES BESERRA CLASSIFICADO 15/07/2024 08:30

5 ALCIONE ALENCAR DA SILVA CLASSIFICADO 15/07/2024 09:00

6 JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA NETO CLASSIFICADO 15/07/2024 09:00

7 IANCA CRISTINA SILVA LIMA CLASSIFICADO 15/07/2024 09:30

8 MARIA DE FÁTIMA SOUSA CHAVES CLASSIFICADO 15/07/2024 09:30

9 ROBERTA CLAUDIA ROMEIRO DOS SANTOS CLASSIFICADO 15/07/2024 10:00

10 CICERA SARA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO 15/07/2024 10:00

11 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DAS CHAGAS CLASSIFICADO 15/07/2024 10:30

12 MARIA MARIANA DA SILVA PEREIRA CLASSIFICADO 15/07/2024 10:30

13 FRANCISCA BENEDITA DE OLIVEIRA ARAÚJO CLASSIFICADO 15/07/2024 11:00

14 MARCÍLIO ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO 15/07/2024 11:00

15 LÍLIAN CHIARA SILVA FERREIRA AMARAL CLASSIFICADO 15/07/2024 11:30

16 GISELE SILVA NOGUEIRA CLASSIFICADO 15/07/2024 11:30

17 MARIA KATILENE DA SILVA CLASSIFICADO 15/07/2024 12:00

18 CRISTIANE BARBOSA CAPIBARIBE CLASSIFICADO 16/07/2024 12:00

19 MICAEL PEREIRA DA CRUZ CLASSIFICADO 16/07/2024 12:30

20 MARIA IMACULADA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO 16/07/2024 12:30

21 RENATA BARROS MARQUES CLASSIFICADO 16/07/2024 08:00

22 JÉSSICA DA COSTA SILVA CLASSIFICADO 16/07/2024 08:00

23 DÉBORA REGINA COSTA MENDES CLASSIFICADO 16/07/2024 08:30

24 ROSANA SAADY DE SOUSA OLIVEIRA CLASSIFICADO 16/07/2024 08:30

25 ELENN HOLANDA MONTEIRO CLASSIFICADO 16/07/2024 09:00

26 MARÍLIA PEREIRA DE ANDRADE CLASSIFICADO 16/07/2024 09:00

27 GIRLENE DA SILVA ALVES CLASSIFICADO 16/07/2024 09:30

28 ELIS SIMONE MONTEIRO TÍNEL CLASSIFICADO 16/07/2024 09:30

29 CHRISTIANE APARECIDA SILVA CLASSIFICADO 16/07/2024 10:00

30 ANA PAULA DOS SANTOS CLASSIFICADO 16/07/2024 10:00

31 KELVIN LEMOS FEITOZA CLASSIFICADO 16/07/2024 10:30

32 ANA CLAUDIA RODRIGUES PEREIRA CLASSIFICADO 16/07/2024 10:30

33 SIMONE FREITAS RODRIGUES COSTA CLASSIFICADO 16/07/2024 11:00

34
RICARDO WAGNER DOS SANTOS
MENDES

CLASSIFICAD
O 16/07/2024 11:00

35 SORAYA INÊS DE ANDRADE NASCIMENTO CLASSIFICADO 16/07/2024 11:30

36 ANTÔNIA PAULA MACÁRIO DOS SANTOS CLASSIFICADO 16/07/2024 11:30

37
TAILENA NAIARA RODRIGUES FABRICIO

NUNES CLASSIFICADO 16/07/2024 11:30

Eusébio, 04 de julho de 2024.